[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШЕНИЕ

	_24.12.2020 года

	№ 1/2 -5

Об избрании заместителя председателя территориальной
избирательной комиссии Горячеключевская

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от «24» декабря 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская решила:
Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
 ____________________Водолазову Анну Юрьевну____________________.[footnoteRef:1] [1:  Решение считается принятым, если за его принятие проголосовало более половины от установленного числа членов комиссии с правом решающего голоса]

(фамилия, имя, отчество)

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

____________
(подпись)

_______________
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

____________
(подпись)

______________
(инициалы, фамилия)